



Glokala Sverige välkomnar 90 nya deltagare till 2019



Svenska FN-förbundets och SKL:s gemensamma projekt Glokala Sverige - Agenda 2030 i kommuner och regioner handlar om att öka kunskap och engagemang om Agenda 2030 och de globala målen i svenska kommuner och regioner. Det är ett treårigt utbildnings - och kommunikationsprojekt som drivs av Svenska FN-förbundet och SKL med stöd av Sida. Tillsammans med de första pilotdeltagarna är nu 15 av landets 21 regioner och 83 av landets 290 kommuner antagna i projektet.

Ansökningsomgången inför deltagande 2020 öppnar i september 2019.

Mer information hittar du här:

[Agenda 2030](#)



Stockholm Region EU Office informerar

Inspirationsseminarium den 4 april

Inspirationsseminarium om framtidens Europa, den 4:e april på Europahuset i Stockholm. Du som är politiker eller tjänsteperson i Stockholmsregionen är varmt välkommen att ta del av experters analyser om vilka som är de europeiska framtidsfrågorna och hur de påverkar kommuner och regioner.

Mer info om eventet och hur du anmäler dig [här](#).

The European Union and the Return of the Nation State.

I den nya publikationen [Europaperspektiv 2019](#) analyserar tretton ledande svenska ekonomer, jurister och politiker några av de viktigaste utmaningarna som EU står inför. Reflektioner om förhållandet mellan unionen och dess medlemsstater, ex; Hur ska EU reagera när en medlemsstat upprepade gånger bryter mot unionens grundläggande värderingar? Hur ska vi förstå förhandlingarna om Brexit, och hur kan unionen avstå från att andra medlemsstater lämnar? Diskussion om eurons framtid, gemensam flyktingpolitik i EU och rättsstatsprincipen m.m

Så tycker EU-kommissionen att Sverige ska prioritera

Hur tycker EU-kommissionen att Sverige ska fördela sina pengar? Kommissionen har presenterat sin landrapport för Sverige 2019. Det är den rapport som beskriver investeringsriktlinjer för Regionalfonden och Socialfonden, det vill säga sammanhållningspolitiken, 2021-2027. Man bör dock komma ihåg att rapporten är en rekommendation och inte ett faktiskt utfall. Rapporten ska ses som en position inför kommande förhandlingar mellan Sverige och kommissionen om programmets inriktning. Tillväxtverket har på ett enkelt och tydligt sätt samlat information kring detta.

[Här hittar du mer info om landrapporten](#)



Hur kommer företagen påverkas av Brexit?

Ifall en hård Brexit sker (utan utträdesavtal) så kommer Storbritannien, ur tullhänseende behandlas som ett icke medlemsland. Brexit kommer påverka företag som säljer varor eller utför tjänster i eller från Storbritannien samt de företag som transporterar varor via Storbritannien. Utan ett utträdesavtal så kommer WTO:s allmänna regler att gälla för handelsförbindelserna med Storbritannien.

Mer information finns att läsa här:

[Inför Brexit - checklista för företag](#)



**Sveriges
Kommuner
och Landsting**

SKL följer reformeringen av arbetsmarknadspolitiken

Arbetsförmedlingen håller på att ställa om sin verksamhet, som en konsekvens av minskade anslag i statsbudgeten samt det Januariavtal som fattades mellan regeringspartierna, Liberalerna och Centerpartiet. Omställningen innebär bland annat att 4500 anställda varslats och att myndigheten ämnar avveckla 130 av de 242 kontor man förfogar över.

Här kan du läsa mer:

[SKL och arbetsmarknadspolitiken](#)

Region eller lokalpolitiker? Nu kan du medverka i ett forum för integrationsfrågor

Integrationsfrågor är högt på agendan hos Regionkommittén. Därför lanserar de nu ett nytt forum för politiker på regional och lokal nivå med syfte att utveckla och förbättra EU-lagstiftning på integrationsområdet. Regionkommittén är med och lanserar ett politiskt forum för regionala och lokala politiker för att främja integrationsarbetet genom att utveckla och förbättra EU-lagstiftning och finansiering kopplat till integration av migranter. Utöver detta är forumet tänkt att fungera som en plattform där kunskaper och idéer kan utbytas kring integrationsarbete i regioner runtom Europa. Fokus kommer även ligga på att sprida kunskap om EU:s finansiella instrument i arbetet gällande integration efter 2020. Initiativet kommer att genomföras i samarbete med EU-kommissionen tillsammans med AER (Assembly of European Regions), CEMR (Council of European Municipalities and Regions), CPMR (Conference of Peripheral Maritime Regions) samt Eurocities. Den offentliga lanseringen förväntas ske de 10 april 2019.

[Mer information om forumet hittar du här](#)

Connecting Europé Facility (CEF)-programmet förlängs för perioden 2021-2027

Enligt ett pressmeddelande från Europeiska rådet är de nu överrens med Europaparlamentet om att förlänga CEF-programmet, även kallat "fonden för ett sammanlänkat Europa" över nästkommande långtidsbudget (2021-2027).

Programmet är EU:s största fond för infrastrukturinvesteringar och kommer fortsatt att finansiera viktiga projekt inom transport, digitalisering och energi.

Mer information om CEF hittar du [här](#).

Nu finns ERRIN:s årsbok att läsa

Tidigare i mars släppte ERRIN (European Regions Research and Innovation Network) sin årsbok. I den kan du läsa om vad de har arbetat med under 2018 och vad deras prioriterade områden för 2019 är. ERRIN är ett Brysselbaserat nätverk för regioner och städer. Syftet med nätverket är att hjälpa regionala aktörer att ta del av det europeiska arbetet inom forskning och innovation. I nätverket ingår 131 regioner från 25 olika medlemsländer. ERRIN möjliggör kunskapsutbyten mellan regioner men fungerar även som ett verktyg i dialogen mellan EU-institutioner och regioner. Inom ERRIN finns det 13 arbetsgrupper som

fokuserar på områden från bioekonomi till turism och transport.

[Här hittar du mer information om boken.](#)



www.regionvastmanland.se

Vill du inte längre ha e-mail från oss?

[Klicka här](#)